

Materiale de constructii

I.D.: 82014979

Data publicarii 11.05.23 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 48.283,00 RON - 48.283,00 RON

Descriere: 1 ȘPACLU PENTRU RAZUIT, 600X100MM BUC. 4 40.00 160.00 2 RAZUITOR PODELE BETON, 75X300X1300MM BUC. 2 60.00 120.00 3 SET 3 DĂLȚI SDS-PLUS D-05181 BUC. 2 135.00 270.00 4 MORTAR DE TENCUIALA 30KG BUC. 60 21.50 1,290.00 5 MULTIBAT 40KG BUC. 10 34.00 340.00 6 GLETIERA INOX 27X13 BUC. 8 18.00 144.00 7 PLASĂ FIBRĂ STICLĂ, INT/EXT 145G, 50M BUC. 3 150.00 450.00 8 COLȚAR AL, 2,5M BUC. 25 9.00 225.00 9 MORTAR HIDROIZOLNT 25KG BUC. 75 95.00 7,125.00 10 GLET DE IPSOS DE INCARCARE,20KG BUC. 50 35.00 1,750.00 11 DISC ABRAZIV CU AUTOFIXARE PT LEMN/METAL,230MM, GRANULAȚIE 80 BUC. 100 7.00 700.00 12 DISC ABRAZIV CU AUTOFIXARE PT LEMN/METAL,230MM, GRANULAȚIE 120 BUC. 100 9.00 900.00 13 ȘMILGHER 120, ROLA 10M BUC. 2 70.00 140.00 14 FAIANȚĂ MP 600 40.00 24,000.00 15 ADEZIV FLEXIBIL FAIANȚĂ 25KG BUC. 125 19.00 2,375.00 16 CHIT ROSTURI FAIANȚĂ ANTIMUCEGAI 5KG BUC. 70 45.00 3,150.00 17 GLETIERA INOX CU DINȚI 27X13, 8MM BUC. 4 35.00 140.00 18 GLETIERA INOX CU DINȚI 27X13, 5MM BUC. 4 38.00 152.00 19 DRIȘCĂ CHITUIT GRESIE BUC. 2 50.00 100.00 20 AMORSA ANTIMUCEGAI 5L BUC. 15 29.00 435.00 21 LAVABIL ANTIMUCEGAI 15L BUC. 12 260.00 3,120.00 22 MANER TELESCOPIC PT TRAFALLET, 3M BUC. 4 22.00 88.00 23 TRAFALLET ,ROLĂ18CM,D70 BUC. 4 21.00 84.00 24 DILUANT PENTRU VOPSEA, 0,9L BUC. 10 9.00 90.00 25 BIDINEA UNIVERSALĂ BUC. 10 26.00 260.00 26 PENSULA PENTRU VOPSEA,7CM BUC. 5 7.00 35.00 27 VOPSEA PENTRU LEMN/METAL, INTERIOR/EXTERIOR,2,5L, CREM BUC. 3 80.00 240.00 28 VOPSEA PENTRU LEMN/METAL, INTERIOR/EXTERIOR,2,5L,